- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕222 号

广东省注册会计师协会关于同意

董加丽等 17 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对董加丽等 17 人申请成为非执业会

员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

- 2 -

务，积极支持协会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），按

照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求

完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可通过登录中注协行业管理信息系统（https://cmis.cicp

a.org.cn），选择北京、上海、厦门国家会计学院其中一家参加

网络培训，登录账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为

非执业会员身份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或

自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信公

众号及服务号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请

联系人才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录

相关问题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会

员服务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 8 月 9 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 董加丽
中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251367

2 广州 郭雪莹 胜通和科技有限公司 4420251363

3 广州 李小纳 广州中交通信有限公司 4420251357

4 广州 林冰梅 中石化第五建设有限公司 4420251358

5 广州 刘丹婷 广东艾博电力设计院（集团）有限公司 4420251359

6 广州 聂荣玲 知识城（广州）创业投资基金管理有限公司 4420251364

7 广州 潘文杰 广州九尾信息科技有限公司 4420251356

8 广州 沈玉纯 广东百捷教育投资有限公司 4420251365

9 广州 吴蔼怡 广东华商律师事务所 4420251352

10 广州 夏伊妍 恒运集团 4420251360

11 广州 周曼佳 广州市总工会 4420251362

12 珠海 郭子钰
北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）

广东分所
4420251366

13 珠海 谢晓丹
立信会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分

所
4420251351

14 佛山 吴雪梅 广州赛意信息科技股份有限公司 4420251353

15 佛山 张振宇
汇丰环球客户服务（广东）有限公司佛山分

公司
4420251354

16 惠州 陈秋燕 深圳鑫宝通材料科技有限公司 4420251355

17 东莞 高子恒 广东正业科技股份有限公司 4420251361

- 5 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 8月 12 日印发